376   SMW-AUTOBLOK
 US-400
AN/AL
US-400
AP/APL
US-500
APL
US-630

Per i mandrini AP e APL aggiungere
kit di connessione.
Esempio di ordine
Vedere la tabella sottostante per i codici
e la descrizione.
Unità statiche pneumatiche   Ø 400 - 800 mm
■  US-AN = cilindro con mandrino a 2/3/4 griffe Modello AN-
  (corsa normale). Mandrino fi no a Ø 400 mm
■  US-AL = cilindro con mandrino a 2/3/4 griffe Modello AL-
  (corsa lunga). Mandrino fi no a Ø 400 mm
■  US-IN = cilindro con mandrino a 3/4 griffe Modello IN-
  (corsa normale). Mandrino da Ø 500 a 800 mm
■  US-IL = cilindro con mandrino a 3/4 griffe Modello IL-
  (corsa lunga). Mandrino da Ø 500 a 800 mm
■  US-AP = cilindro con mandrino ermetico a 3 griffe modello AP-
  (corsa normale). Mandrino fi no a Ø 400 mm
■  US-APL = cilindro con mandrino ermetico a 3 griffe modello APL-
  (corsa lunga). Mandrino da Ø 400 a 800 mm
 AN- AL- Ø 400 (2/3/4 griffe)
IN- IL- Ø 500-630-800 (solo 3 o 4 griffe)
 AP- Ø 400
APL- Ø 400-500-630-800 (solo 3 griffe)
ermetico-bassa manutenzione
linea proofline®
ermetico-bassa manutenzione
linea proofline®
ermetico-bassa manutenzione
linea proofline®
Cilindro US
Dati tecnici
Modello SMW-AUTOBLOK
Area pistone-mandrino aperto cm²
Area pistone-mandrino chiuso cm²
Pressione massima bar
Massa dell‘unità cilindro kg
Forza serraggio a 6 bar „N“ kN
Forza serraggio a 6 bar "L" kN
■     opzione con griffe dentellate o a incastro a CROCE
■ opzione con mandrino ermetico o non ermetico
■     opzione a 2/3/4 griffe in base al tipo/diametro mandrino
■  opzione con corsa normale o lunga in base al tipo di mandrino
Cilindro statico pneumatico
2, 3 o 4 griffe
SMW-AUTOBLOK   377
 400 500 630 800
97504004 97506302 97506302 97506302
97634004 97635002 97636302 97646302
 US-400
AN/AL
US-400
AP/APL
US-500
APL
US-630
APL
US-800
APL
US-500
IN/IL
US-630
IN/IL
US-800
IN/IL
B 390 390 475 475 475 475 475 475
C 400 400 - - - - - -
C1 375 375 300 300 300 300 300 300
C2 250 250 - - - - - -
C3 - - 500 500 500 500 500 500
C4 375 375 400 400 400 400 400 400
C5 250 250 - - - - - -
C6 180 180 - - - - - -
D 390 390 500 630 800 510 630 800
E 455 455 525 525 525 525 525 525